【担 当】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課

中村 悠介

TEL：019-603-8013

市政記者クラブ加盟社 各位

第 46回盛岡・北上川ゴムボート川下り大会の募集を

開始します

第 46回盛岡・北上川ゴムボート川下り大会は、次のとおり参加者の募集を開始しま

すのでお知らせします。お問い合わせは大会実行委員会事務局にお願いします。

募集開始日 令和４年６月１日（水）10時から

申込方法  当大会 HPの専用フォームから申し込み

      http://kawakudari-morioka.jp/

募集締切  令和４年７月１日（金）

問合せ先  大会実行委員会事務局（電話：613-2542、ファクス：613-2540）

【実行委員会事務局連絡先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課スポーツ推進係

電話番号：603-8013

FAX 番号：603-8015

  Mail：sports@city.morioka.iwate.jp

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

～盛岡市スポーツ推進計画～

令和４年５月31日

交流推進部 スポーツ推進課

http://kawakudari-morioka.jp/
mailto:sports@city.morioka.iwate.jp